
UCHWAŁA NR XVIII/149/2012
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 22 marca 2012 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na realizację inwestycji pn. Rozbudowa budynku świetlicy w Drzeńsku - szatnia 
sportowców, przy udziale środków z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Rzepinie popiera starania Burmistrza Rzepina o pozyskanie środków unijnych z PROW 
na lata 2007-2013 w ramach działania 413 Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju dla Operacji,  które 
odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” na realizację inwestycji 
polegającej na dokończeniu rozbudowy Wiejskiego Klubu Kultury w Drzeńsku 
o pomieszczenia stanowiące zaplecze sportowe dla mieszkańców wsi Drzeńsko. 

§ 2. Rada Miejska w Rzepinie zabezpieczy środki finansowe na pokrycie wkładu własnego po otrzymaniu 
informacji o przyznaniu dofinansowania na realizację w/w inwestycji. 

§ 3. Szacunkowe koszty prac budowlanych dotyczących przedmiotowej inwestycji wynoszą 470 243,06 PLN 

§ 4. Maksymalne dofinansowanie inwestycji może wynieść do 80% kosztów kwalifikowalnych zadania jednak 
nie więcej niż 500 000 PLN. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzepinie 

Robert Łukaszewicz

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D63A96C1-9315-4348-8A28-9145BD8C3033. Podpisany



Uzasadnienie

Powyższy projekt uchwały został przedstawiony w związku z chęcią ubiegania się 
o środki unijne na realizację inwestycji pn.  Rozbudowa budynku świetlicy w Drzeńsku - szatnia sportowców  ze 
środków PROW na lata 2007-2013 z puli Lokalnej Grupy Działania Fundacja Zielonej Doliny Odry i Warty 
w Górzycy, a jednocześnie w odpowiedzi na pismo otrzymane z w/w Fundacji w którym zawarto prośbę podjęcia 
przedmiotowej uchwały intencyjnej. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D63A96C1-9315-4348-8A28-9145BD8C3033. Podpisany


	
	



